
Datums skatāms laika zīmogā

(euro )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 5 420 028 682 2 231 111 372 0 -20 778 788 -352 649 31 334 493 -12 387 198 0 7 648 955 910

Līdzdalība radniecīgo kapitālsabiedrību kapitālā 2 871 466 790 740 968 x 0 x -836 222 -139 280 947 x 2 732 090 589

t.sk.pēc pašu kapitāla metodes 127 152 525 968 x 0 x -836 222 -1 802 696 x 124 514 573

pēc izmaksu metodes 2 744 314 265 740 000 x 0 x 0 -137 478 251 x 2 607 576 016

Līdzdalība asociēto kapitālsabiedrību kapitālā 34 537 480 0 x -569 x -812 851 -893 x 33 723 164

t.sk.pēc pašu kapitāla metodes 1 264 937 0 x 0 x -812 851 0 x 452 087

pēc izmaksu metodes 33 272 543 0 x -569 x 0 -893 x 33 271 077

Aizdevumi radniecīgajām kapitālsabiedrībām 0 x 0 x 0 x 0 0 0

Aizdevumi asociētajām kapitālsabiedrībām 0 x 0 x 0 x 0 0 0

Citi aizdevumi 2 634 069 x 0 x -352 649 x -421 611 0 1 859 809

Pārējie finanšu ieguldījumi 2 429 432 512 2 230 370 404 x -20 778 219 x 32 983 566 21 202 045 0 4 693 210 309

Finanšu ieguldījumi vērtspapīros 413 0 x 0 x 0 1 888 x 2 300

Turējumā nodoti ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 0 0 x 0 x 0 106 112 320 0 106 112 320

Turējumā nodotā līdzdalība radniecīgo 

kapitālsabiedrību kapitālā
0 0 x 0 x 0 106 001 104 0 106 001 104

t.sk.pēc pašu kapitāla metodes 0 0 x 0 x 0 0 0 0

pēc izmaksu metodes 0 0 x 0 x 0 106 001 104 0 106 001 104

Turējumā nodotā līdzdalība asociēto 

kapitālsabiedrību kapitālā
0 0 x 0 x 0 0 0 0

t.sk.pēc pašu kapitāla metodes 0 0 x 0 x 0 0 0 0

pēc izmaksu metodes 0 0 x 0 x 0 0 0 0

Turējumā nodotie ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 

biržās kotētu un nekotētu kapitālsabiedrību kapitālā 

kapitālā

0 0 x 0 x 0 111 216 0 111 216

Avansi par finanšu ieguldījumiem 81 957 419 x x x x x 0 0 81 957 419

2
 uzkrājumu palielinājums (-), samazinājums (+)

Pārvaldnieks (paraksts*) K. Āboliņš
* Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu

Trence 67094250

irina.trence@kase.gov.lv

Smilšu iela 1, Rīga, LV-1919, tālr. 67094222, fakss 67094220, e-pasts kase@kase.gov.lv, www.kase.gov.lv

PĀRSKATS

Rīgā

Ieguldījumu 

pārvērtēšana 

(+,-)
1

Cits palielinājums/

samazinājums

(+/-)

Uzkrājumi

(+/-) 
2

Pārskatā latu konvertācijas uz euro dēļ iespējamas atšķirības starp komponentu summu un kopsummu

Kopsavilkums par ministriju un centrālo valsts iestāžu ilgtermiņa finanšu ieguldījumu kustību

Ieguldījuma 

uzskaites vērtība 

gada beigās

1
 t.sk. vērtības samazinājums

 (2014. gads)

Rādītāji

Ieguldījuma 

uzskaites vērtība 

gada sākumā

Iegāde

(+)

Izmaksāts pārskata 

gadā

(+) 

Pārdošana

(-)

Atmaksāts pārskata 

gadā

(-)

Nr. 8-12.10.1.1/7_IL_KOPS_MIN

7_IL_KOPS_MIN; Latvijas Republikas 2014. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem; Papildinformācija 1


